PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA – PPE

EDITAL Nº 01/2024 – PPE/DEC/UERN
Seleção de Candidatos ao Mestrado em Economia 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 01/2024, torna público a relação de

candidatos inscritos para a seleção do Mestrado em Economia, turma 2024.

Inscrição Nome de Candidato Modalidade Situação
6369ADALGISA LORDÃO BARBOZA DE ALMEIDA Ampla Conc. DEFERIDA
6326ADELSON BATISTA DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
5998ADRIANO GENTIL DE LIMA Cotista (1) DEFERIDA
6331AMANDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA Ampla Conc. DEFERIDA
6520ANA PAULA DE QUEIROZ Cotista (1) DEFERIDA
6180ANGELA MARIA NUNES DA CRUZ COSTA Ampla Conc. DEFERIDA
6370ANTONIA CRISTINA DA SILVA SOARES RAMOS Ampla Conc. DEFERIDA
6516ANTONIO IVANILDO CAVALCANTE JUNIOR Ampla Conc. DEFERIDA
6521BRUNO JOSE ALEXANDRE Ampla Conc. DEFERIDA
6367CELSO PINHEIRO BEZERRA JÚNIOR Ampla Conc. DEFERIDA
6523CIROS KAUER TAVARES DAS CHAGAS Ampla Conc. DEFERIDA
6519DOUGLAS MEDEIROS DE ARAÚJO Ampla Conc. DEFERIDA
6366EDUARDA DE JESUS FRANÇA FERREIRA Ampla Conc. DEFERIDA
6308ELIANE DE SOUZA LEMOS Serv./UERN(1) DEFERIDA
6243ELIEL DAS NEVES FREIRE Ampla Conc. DEFERIDA
6513ELY NASCIMENTO DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
5934ERIKA PRISCILA PEREIRA SANTIAGO DE FREITAS Ampla Conc. DEFERIDA
6511EYTOR EUGENIO DA SILVEIRA FREITAS Ampla Conc. DEFERIDA
6518FRANCIGLEY VASCONCELOS DE AMORIM Ampla Conc. DEFERIDA
6291FRANCISCO BARBOSA SOBRINHO Ampla Conc. DEFERIDA
6514GABRIELA CIPRIANO SOARES NOGUEIRA Ampla Conc. DEFERIDA
6522GABRIEL LUÍDY MOREIRA Cotista (1) DEFERIDA
6508ILDÉRICA LOPES DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
6330IVAN COSTA SEIXAS Ampla Conc. DEFERIDA
6368JOANA DARC REBOUÇAS MENDONÇA Ampla Conc. DEFERIDA
6517JOÃO VICTOR MARQUES BARRETO Ampla Conc. DEFERIDA
6373JOSÉ FABIANO RIBEIRO DA CUNHA JUNIOR Ampla Conc. DEFERIDA
6365JOSÉ LEONARDO BEZERRA Ampla Conc. DEFERIDA
6509JOSIVAN ANTONIO SOARES DE LIMA Cotista (1) DEFERIDA
6515JULIA JOZEANE ALVES DA COSTA Ampla Conc. DEFERIDA
6372MARIA JOSIMÁRIA GOMES Cotista (1) DEFERIDA
6512PÃMELA ZAIRES SOUZA VIANA Ampla Conc. DEFERIDA
6232RAIANE EVELYN ALVES DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
5972VANESSA BATISTA GENESIO DE OLIVEIRA Ampla Conc. DEFERIDA
6510VANESSA QUEIROZ DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA
6507WENDEL MONTEIRO DE GOIS Cotista (1) DEFERIDA

Nota: (1) Resolução 073/2020-Consepe.

Mossoró, 01 março de 2024.

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 657/2023 – SEI/PPE/UERN

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br